
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της με αριθ. 13ης /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής

Αρ. αποφάσεως :86

Θέμα  «Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων προϋπολογισμού οικον. έτους 2014»

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 16η του μήνα Απριλίου, του έτους 2014 
ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 12122/11-04-2014 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως 
του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 11-04-2014, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι:

Π α ρ ό ν τ ε ς : 
1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος 
2. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος)
3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος)
4. Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα (τακτικό μέλος) 
5.  Χαντζή-Πανταζοπούλου Δήμητρα (αναπληρωματικό μέλος)

Α π ό ν τ ε ς :κκ Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) 
Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος) Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) και Σελέκος 
Μιχάλης (τακτικό μέλος). 

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής.



Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε: σας θέτω υπόψη την από 16/04/2014 εισήγηση του 
Τμήματος  Προμηθειών και  Εξοπλισμού Υπηρεσιών – Αποθήκη, και αναφέρει: 

Λαμβάνοντας υπόψη, την  286/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΗ3-
ΜΩΙ) περί έγκρισης του προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για το 
έτος 2014 και την υπ΄αριθμ. 61080/49814/20-01-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση  Αττικής,  απαιτείται   η  έγκριση  διάθεσης  πίστωσης  συνολικού  ποσού  ύψους 
30.671,20€ σε βάρος των ΚΑ, όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί, 

Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ

15.6621.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 2000,00

30.6673.0001
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 3874,50

15.6261
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ 2000,00

15.6622.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 3000,00

15.6654.0007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2500,00

35.6693.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ 770,00

15.7135.0016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΚΕΤΩΝ 2500,00

15.7134.0004
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 4832,20

15.6611.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 2000,00

15.7133.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 2000,00

15.6621.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 2000,00

20.6233.0002 ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 100,00

30.7133 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΣΚΕΥΩΝ 240,00

15.7135.0015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 250,00

20.6263.0079 ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ.ΚΗΟ 4707 184,50



20.6661
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 1220,00

20.6662
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 1200,00

ΣΥΝΟΛΟ  30.671,20 €

Προκειμένου λοιπόν να διατεθούν αυτές οι πιστώσεις  και σύμφωνα με τις σχετικές 
διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72, παρ. 1, περ. δ) πρέπει η Οικονομική  Επιτροπή να 
πάρει σχετική απόφαση.

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,  

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της, και έλαβε υπόψη την από 
16/04/2014 εισήγηση του Τμήματος  Προμηθειών και  Εξοπλισμού Υπηρεσιών – Αποθήκη, 
συζήτησε διεξοδικά το θέμα.

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους  30.671,20 €,  σε βάρος  ανά 
ΚΑΕ, του  προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται 
στο εισηγητικό μέρος της παρούσας.

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ

  Ακριβές Αντίγραφο   (Υπογραφή)              (Υπογραφές)
 Χαϊδάρι 17-04-2014
      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ


